様式３号

令和 年 月 日

神栖市社会福祉協議会長　様

学 校 名

学校長名 印

令和４年度　神栖市社会福祉協議会福祉活動基金助成報告書

標記に係る事業実績について、下記関係書類を添えて報告いたします。

記

１．事業報告書（様式３号－１、様式３号－１－(２)）　　 １部

２．収入支出決算書（様式４号） 　　　　　　　　　　　　１部

３．領収書台紙 （領収書はコピー可）　　　　　　　　　　１部

社会福祉
法　　人

様式３号－１

年 月 日

学 校 名

学校長名 印

上記の件について、下記の通り報告します。

記

１．協力校の活動報告

２．令和４年度の事業成果

３．令和４年度に実施した活動について

具　　体　　的　　内　　容

広報・啓発活動

1

2

3

令和

学校新聞等での広報

その他

Ⅰ

区　　　分

令和４年度　神栖市社会福祉協議会福祉活動基金

ボランティア協力校活動費助成報告書

学校名

担当教諭名

講演会・映画会・
展示会の開催

様式３号－１－(２)

Ⅱ

施設・学校の種類

内容

回数 参加生徒数

施設・学校の種類

内容

内容

回数 参加生徒数

行事

招待対象者

回数 参加人数

活動内容

回数 参加生徒数

1.

2.

3.

4.

5.

活　　動　　内　　容

調査研究活動

体験学習を目的とした実践活動（訪問・交流活動・奉仕活動等）

1
社会福祉施設等での訪問
交流活動（児童館・老人

憩いの家等も含む）

区　　　分

施設・特別支援学
校等との提携校制
度の実施

3

地域一般での訪問交流
活動(在宅高齢者･障害
者との交流･こども会指
導も含む)

4 学校行事への招待

Ⅵ その他の活動

Ⅶ

申請時にあげていた課題
に対する取り組みを具体
的に箇条書きで記入して
下さい。

Ⅲ

Ⅳ
社会福祉関係行事への参加

（ボランティア講座・募金運
動への参加など）

Ⅴ 協力校相互間の交流

5

地域社会作りのための
活動
（環境美化・整備活
動）

6 国際理解・協力活動

7 その他

2

様式４号

学 校 名

学校長名 印

１．収入の部
単位：円

２．支出の部
単位：円

３．収入支出差引余剰金 円

令和４年度　神栖市社会福祉協議会福祉活動基金収入支出決算書

５．事務費

６.

７．予備費

合　　　　　計

(6)国際理解･協力活動費

２．調査研究活動費

３．実践活動費

４．研修費

(5)環境美化・整備費

６．前期繰越金

７.

合　　　計

１．広報・啓発活動費

５．事業収入

(1)施設訪問交流活動費

(2)提携校活動費

(3)地域交流活動費

(4)学校行事招待活動費

科　　　目

１．市社協助成金

２．補助金

３．寄付金

４．参加者負担金

予 算 額 決 算 額 備　　考

科　　　目 予 算 額 決 算 額 備　　考

0 0

0

0

0 0

領収書　台紙　（令和４年度分）

※ 領収書の原本を添付できない場合は、
そのコピーを添付してください。

	様式３号（協力校）
	様式３号-1
	様式３号-1 －(2)
	様式４号(協力校）
	領収書台紙